— 1 —

中国共产主义青年团安徽省委员会

关于举办 2024年安徽省职业技能竞赛——
第二十届“振兴杯”全省青年职业技能大赛钳工

决赛的通知

各有关参赛单位、参赛人员：

根据《关于举办2024年安徽省职业技能竞赛——第二十届

“振兴杯”全省青年职业技能大赛的通知》（皖青联〔2024〕27号）

总体安排，定于9月12日-14日，在安徽蚌埠技师学院举办钳工赛

项决赛，现将有关事宜通知如下。

一、决赛时间

2024年9月12日-9月14日。9月12日上午9:00-12:00报到。

二、决赛地点

报到地点：蚌埠利事环球酒店一楼大厅，地址：蚌埠淮上区

淮上大道 3000号。

比赛地点：安徽蚌埠技师学院，地址：安徽省蚌埠市淮上区

双墩路 1199号蚌埠职教园。

三、参赛人员

已经通过初审的报名参赛选手。

四、决赛安排

— 2 —

1.理论考试（9月 12日下午 3:00-4:00，详见振兴杯国赛网

站题库、安徽蚌埠技师学院网站通知公告栏；参加人员：全体参

赛人员）；

2.实际操作（9月 13日-14日，详见振兴杯国赛网站技术文

件、安徽蚌埠技师学院通知公告栏；参加人员：理论考试前 36

名的钳工）。

具体时间安排见学校网站发布的竞赛指南（网址

http://www.bbzjzx.com/）。

五、有关要求

1.请各参赛单位高度重视，及时通知选手，确保按时参赛。

各参赛选手须提供本人身份证（原件）报到，领取参赛证。

2.请参赛选手务必于 9月 12日上午 12:00前完成报到，参赛时

请携带好身份证、参赛证，带好大赛技术文件要求自备的工具和用

品。

3.参赛人员往返交通、住宿费用自理。比赛期间，参赛选手意

外伤害保险由主办单位统一安排。

联系人：毛忠壹，15655150320；王旭，18855286819。

第二十届“振兴杯”全省青年职业技能大赛组委会秘书处

2024年 9月 5日